PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.223/GP/TRT 19ª, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e considerando o contido na Resolução
Administrativa nº 07, de 17.04.2013, e no PROAD nº 53.844, de 19.11.2015, e nas
Propostas de Concessão de Diárias,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores Renée Cláudio Correia, Técnico
Judiciário, lotado na 1ª Vara do Trabalho de Maceió/AL e Dilmar de Oliveira Santos,
Técnico Judiciário, lotado no Gabinete do Desembargador Laerte Neves de Souza,  para
viajar em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 01.12.2015, com retorno
previsto para o dia 04.12.2015, a fim de participar do Treinamento de Formação de
Multiplicadores na Ferramenta PJE-CÁLCULO, que será realizado na sede do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho no  período de 02.12.2015 a 03.12.2015, fazendo jus, cada
um, a 3½ (três e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

Art. 2º. Determinar que os membros, ao retornar, apresentem na Secretaria
de Orçamento e Finanças os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos
que comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicada BI nº 11,  de 24/11/2015